

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Lavka cez obecný potok - Rekonštrukcia - Nižná Oľšava

Objekt:

JKSO:

Dátum: 20.7.2020

| P.Č.                                 | KCN | Kód položky | Skrátený popis   | MJ | Výmera  | Cena jednotková | Cena celkom    |
|--------------------------------------|-----|-------------|--|----|---------|-----------------|----------------|
| <b>Práce a dodávky HSV</b>           |     |             |  |    |         |                 | <b>3010,52</b> |
| 1 Zemné práce                        |     |             |  |    |         |                 | 205,63         |
| 1                                    | 001 | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 ručne /Oporné muríky/  | m3 | 3,280   | 41,20           | 135,13         |
| 2                                    | 001 | 132201109   | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3                            | m3 | 3,280   | 7,70            | 25,25          |
| 3                                    | 001 | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m  | m3 | 3,280   | 9,70            | 31,81          |
| 4                                    | 001 | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   | m3 | 3,280   | 4,10            | 13,44          |
| 2 Zakladanie                         |     |             |  |    |         |                 | 902,55         |
| 5                                    | 011 | 274313511   | Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5 /oporné muríky/   | m3 | 6,400   | 121,00          | 774,40         |
| 6                                    | 011 | 274351215   | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce /oporné muríky/  | m2 | 7,720   | 13,10           | 101,13         |
| 7                                    | 011 | 274351216   | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce   | m2 | 7,720   | 3,50            | 27,02          |
| 3 Zvislé a kompletne konštrukcie     |     |             |  |    |         |                 | 971,40         |
| 8                                    | 011 | 311271304   | Múrivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou + výstuž hr. 40 cm /oporné muríky/  | m3 | 2,500   | 210,00          | 525,00         |
| 9                                    | 015 | 318271101   | Krycie dosky PREMAC-GRANULOBLOK so zálievkou a krycou doskou, farba sivá /oporné muríky/   | m2 | 3,600   | 124,00          | 446,40         |
| 4 Vodorovné konštrukcie              |     |             |  |    |         |                 | 64,40          |
| 10                                   | 011 | 417351115   | Debnenie bočnic stužujúcich nabež z cesty na lavku v sklone 10 % zhotovenie  | m2 | 4,600   | 10,50           | 48,30          |
| 11                                   | 011 | 417351116   | Debnenie bočnic stužujúcich nabež odstránenie  | m2 | 4,600   | 3,50            | 16,10          |
| 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie |     |             |  |    |         |                 | 537,26         |
| 12                                   | 011 | 612481119   | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo BAUKLEBER /oporné muríky/   | m2 | 7,080   | 9,80            | 69,38          |
| 13                                   | 011 | 622421131   | Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápenocementová hladká v stupni zložitosti I až II /oporné muríky/                                 | m2 | 7,080   | 12,30           | 87,08          |
| 14                                   | 011 | 631315611   | Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm /nabež na lavku/  | m3 | 1,500   | 150,00          | 225,00         |
| 15                                   | 011 | 631362021   | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI  | t  | 0,054   | 1850,00         | 99,90          |
| 16                                   | 011 | 631571003   | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)   | m3 | 0,860   | 65,00           | 55,90          |
| 99 Presun hmôt HSV                   |     |             |  |    |         |                 | 329,28         |
| 17                                   | 011 | 998011001   | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m   | t  | 26,134  | 12,60           | 329,28         |
| <b>Práce a dodávky PSV</b>           |     |             |  |    |         |                 | <b>7236,43</b> |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové     |     |             |  |    |         |                 | 5536,55        |
| 18                                   | 767 | 767995104   | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg + privarenie k nosnej konštrukcii/podlaha lavky/ | kg | 589,680 | 5,10            | 3007,37        |
| 19                                   | 136 | 1361102800  | Tabule- Rebrované oceľové plechy z oceli triedy 10 A 11 valcované za tepla rozmer 3x1000x2000 mm   | t  | 0,590   | 1440,00         | 849,60         |
| 20                                   | 767 | 767996802   | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. do 50 kg, -0,00100t /stará podlaha/                         | kg | 385,200 | 4,20            | 1617,84        |

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Lavka cez obecny potok - Rekonštrukcia - Nižná Oľšava

Objekt:

JKSO:

Dátum: 20.7.2020

| P.Č.                                   | KCN | Kód položky | Skrátený popis  | MJ | Výmera | Cena jednotková | Cena celkom     |
|--|-----|-------------|---|----|--------|-----------------|-----------------|
| 21                                     | 767 | 998767101   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                      | t  | 0,877  | 70,40           | 61,74           |
| <b>783 Dokončovacie práce - nátery</b> |     |             |   |    |        |                 | <b>1699,88</b>  |
| 22                                     | 783 | 783142102   | Nátery oceľ.konštr. polystyrénové farby šedej stred. "B" a plnosten. "D" jednonás. 2x s emailovaním /komplet/       | m2 | 89,460 | 9,20            | 823,03          |
| 23                                     | 783 | 783152211   | Nátery oceľ.konštr. epoxid. a epoxidecht. farby šedej "B" a "D" jednonás. so základného náterom reakt. fa /komplet/ | m2 | 89,460 | 8,50            | 760,41          |
| 24                                     | 783 | 783201811   | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním                                | m2 | 48,520 | 2,40            | 116,44          |
| <b><u>Celkom</u></b>                   |     |             |   |    |        |                 | <b>10246,95</b> |

Nie som platcom DPH

**JOFID**  
Jozef GECI  
zámčovníctvo, kovovýroba  
090 34 MRÁZOVCE 19  
IČO 34 237 995